[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021
№ 333-П
г. Белая Холуница

Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения
В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения, согласно приложению.
Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 22.11.2021 № 333-П
ПЕРЕЧЕНЬ
кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения
	Код главного администратора источников финансирование дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы. Статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского поселения, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	980

	Администрация Белохолуницкого городского поселения Белохолуницкого района Кировской области

	980
	01 02 00 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	980
	01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	980
	01 03 01 00 13 0001 710
	Получение кредитов из  бюджета  муниципального района бюджету городского поселения в валюте

	980
	01 03 01 00 13 0002 710
	Получение кредитов из областного бюджета бюджету городского поселения в валюте Российской Федерации

	980
	01 03 01 00 13 0001 810
	Погашение кредитов, предоставленных бюджету городского поселения из бюджета муниципального района в валюте Российской Федерации

	980
	01 03 01 00 13 0002 810
	Погашение кредитов, предоставленных бюджету городского поселения из областного бюджета в валюте Российской Федерации

	980
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	980
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

__________

[image: image1.jpg]